
 

 
   
 
 

KCZ/ORG/ZM/48/06/2018                                                                                  Krapkowice 11.06.2018r.  
    
 
 

WYKONAWCY  
 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę pieluchomajtek dla  Krapkowickiego Centrum Zdrowia  
Sp. z o.o. Znak sprawy: ZO/4/2018 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część I; pozycja 3): pieluchomajtki dla 
dorosłych w rozmiarze M tzw.”nocne”, o chłonności co najmniej 2855ml wg normy ISO 11948-1,  
z czteroma trójwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami, jednym 
ściągaczem tylnim oraz elastycznymi bokami produktów, które odpowiadają funkcjom przedniego 
ściągacza, w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu, posiadające system neutralizacji 
nieprzyjemnego zapachu, posiadające anatomiczny kształt oraz wskaźnik chłonności w postaci 
minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod 
wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor, maksymalny obwód produktu aż 130cm? 
Należy również nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza tylko produkty (Seni) 
jednego producenta (TZMO) na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż 
uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż 
finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, ale w sytuacji, gdy są 
dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy 
Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część I; pozycja 2): pieluchomajtki dla 
dorosłych w rozmiarze L tzw.”nocne”, o chłonności co najmniej 3070ml wg normy ISO 11948-1,  
z czteroma trójwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami, jednym 
ściągaczem tylnim oraz elastycznymi bokami produktów, które odpowiadają funkcjom przedniego 
ściągacza, w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu, posiadające system neutralizacji 
nieprzyjemnego zapachu, posiadające anatomiczny kształt oraz wskaźnik chłonności w postaci 
minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod 
wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor, maksymalny obwód produktu aż 160cm? 
Należy również nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza tylko produkty (Seni) 
jednego producenta (TZMO) na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż 
uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż 
finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, ale w sytuacji, gdy są 
dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy 
Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część I; pozycja 1): pieluchomajtki dla 
dorosłych w rozmiarze XL tzw.”nocne”, o chłonności co najmniej 3070ml wg normy ISO 11948-1,  



z czteroma trójwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami, jednym 
ściągaczem tylnim oraz elastycznymi bokami produktów, które odpowiadają funkcjom przedniego 
ściągacza, w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu, posiadające system neutralizacji 
nieprzyjemnego zapachu, posiadające anatomiczny kształt oraz wskaźnik chłonności w postaci 
minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod 
wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor, maksymalny obwód produktu aż 170cm? 
Należy również nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza tylko produkty (Seni) 
jednego producenta (TZMO) na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż 
uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż 
finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, ale w sytuacji, gdy są 
dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy 
Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część I; pozycje: 4,5): majtki chłonne  
o chłonności co najmniej 1010ml oraz pozbawione wskaźnika chłonności? Te rozwiązanie jest 
charakterystycznym elementem pieluchomajtek, które są stosowane przy ciężkim nietrzymaniu 
moczu, gdzie personel medyczny musi decydować o tym, czy dany produkt jest do zmiany. Majtki 
chłonne są rekomendowane dla osób mobilnych i świadomych, które przeprowadzają tzw. "trening 
toaletowy" i same kontrolują zapełnienie produktu - wskaźnik chłonności nie jest dla nich w żadnym 
stopniu przydatny. Należy również nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza tylko 
produkty (Seni) jednego producenta (TZMO) na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, 
gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, 
powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, ale w sytuacji, 
gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
 
 

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. A/a 
2. Wykonawcy składający pytania 
3. Strona Internetowa Zamawiającego  

 
 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 

774075020 Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 
0001 

 


